СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального образования

 «Большенагаткинское сельское ПОСЕление»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27 января  2022  года                     с.Б.Нагаткино                                     №  1
Об утверждении плана работы Совета депутатов

муниципального образования «Большенагаткинское

сельское поселение» на 2022 год

Совет депутатов МО «Большенагаткинское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» на 2022 год (прилагается).

Глава муниципального образования
«Большенагаткинское  сельское поселение»                                 В.В.Салюкин